	序号
	报考单位
	职位代码
	准考证号
	姓名
	加分项目
	分值
	笔试卷面分
	笔试成绩

	1
	平和工业园区经济发展服务中心
	181001
	18100100919
	韩炜芬
	“三支一扶”计划（5分）
	5分
	62.3
	67.3

	2
	平和县部分乡镇事业单位
	182205
	18220502326
	张立新
	优秀士兵1次（1分）、       大学生退役士兵（5分）
	6分
	56.2
	62.2

	3
	平和县部分乡镇事业单位
	182205
	18220501906
	杨伟光
	大学生退役士兵（5分） 
	5分
	50.1
	55.1

	4
	平和县三平风景区管理委员会
	182801
	18280102824
	张雅斌
	“三支一扶”计划（5分）
	5分
	52.8
	57.8


[bookmark: _GoBack]
